
государственное бюджетное учреждение культуры 

Новосибирской области 
 

Областная детская библиотека 

им. А.М. Горького   
  

Некрасова ул., д. 84,  г. Новосибирск, 630005 

Тел./факс (383) 224-72-70,  E-mail: odbn@maxlib.ru, www.maxlib.ru 

ОКПО 02188203, ОГРН 1025442449438, ИНН/КПП 5406143048/540601001 

 

 
 

ПРИКАЗ  

 
02.03.2018                                                                                                      № 13 а 

 

О мероприятиях по  

реализации «дорожной карты» 
 

 В соответствии с письмом Министерства культуры Новосибирской области                                  

от 14.05.2015 г. № 802-12/30 для реализации Указа президента Российской Федерации  

от 07.04.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 

политики», Федерального закона № 256-РФ от 21.07.2014 г. «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения 

независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, 

социального обслуживания, охраны здоровья и образования», распоряжения 

Правительства Новосибирской области от 19.03.2013 г. № 140-рп «Об утверждении 

плана мероприятий («дорожной карты), Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение эффективности сферы культуры Новосибирской 

области» с изменениями, утвержденными  распоряжением Правительства 

Новосибирской области от 21.08.2014 г. № 285-рп,  приказываю: 

 

1. Назначить Костина М.И., заместителя директора, ответственным за 

нижеследующие вопросы реализации «дорожной карты»: 
 

-   нормативно-правовое обеспечение реализации «дорожной карты», 

-   внесение изменений в «дорожную карту», 

 - отчет по реализации «дорожной карты», утвержденный приказом  Минтруда 

и соцзащиты РФ от 31.05.2015 г. № 234а, 

 -   независимая оценка качества работы учреждений культуры. 
 

 

 

 

 

     Директор:                                            О. П. Костина 

 

mailto:odbn@maxlib.ru

